



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor vnitřních věcí

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Jaroslav Prokeš

Vrbenská 2044/6

37001 České Budějovice

IČO: 73545708 DIČ:

Č.j.:

OVV/455/2023

Vyřizuje:

Kašpar Jan

Tel.:

E-mail:

kasparj@c-budejovice.cz

Datum:

25.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/208

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, opravu podlahové krytiny v objektu Kněžská 19 - k. č. 312c.

Celková cena objednávky je v částce 58 789,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 2.6.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
odbor vnitřních věcí

Rozpočtově kryto A/Ú: 2245

Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci:

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

pobočka České Budějovice

číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111

Fax: 386 801 850

Jaroslav P R O K E Š

Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice

IČ: 735 45 708; DIČ: CZ7702041413

Tel. + 420 607 930 059

E-mail: prokes.jaroslav@centrum.czwww.podlahy-prokes.cz

Dne 8. 9. 2022 v Českých Budějovicích

Cenová nabídka na kompletní opravu podlahy**Kněžská – k.č. 312c**

	Jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Demontáž a likvidace původního koberce vč. vyčištění podkladu	20,9 m ²	90,- Kč	1 881,- Kč
Demontáž a likvidace původních DTD desek a parketových vlysů	20,9 m ²	139,- Kč	2 905,- Kč
Úprava a zpevnění stávající prkenné podlahy prošroubováním	20,9 m ²	95,- Kč	1 986,- Kč
OSB desky P+D 22mm vč. montáže na terče, vruty, lepidlo, prořez	23,4 m ²	830,- Kč	19 422,- Kč
OSB desky P+D 18mm vč. montáže vruty, lepidlo, prořez	23,4 m ²	540,- Kč	12 636,- Kč
Celoplošné přebroušení a přetmelení OSB desek	20,9 m ²	135,- Kč	2 822,- Kč
Zátěžové PVC Nerok šíře 4m	23,6 m ²	397,- Kč	9 369,- Kč
Pokládka PVC krytiny vč. celoplošného nalepení	20,9 m ²	120,- Kč	2 508,- Kč
Obvodová lišta SLK50 vč. montáže	20,0 m	138,- Kč	2 760,- Kč
Renovace masivního prahu	1,0 ks	500,- Kč	500,- Kč
Doprava osob a materiálu vč. vynesení do 3.p.			2 000,- Kč

Cena celkem bez DPH **58 789,- Kč****Cena celkem vč. 21% DPH** **71 135,- Kč**

Jakékoliv dotazy a upřesnění rád zodpovím na uvedených kontaktech.

Jaroslav PROKEŠ

Tel.: 607 930 059

e-mail: prokes.jaroslav@centrum.czwww.podlahy-prokes.cz